
ZARZĄDZENIE NR 222/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572; poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872), § 18 i § 19 Uchwały 
Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 50.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 29.687,00 zł. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 104.232.434,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 78.507.682,93 zł, 

b) dochody majątkowe 25.724.751,58 zł; 

2) wydatki 103.390.283,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 72.165.652,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.224.630,95 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 222/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 894 406,75 345 285,31 4 239 692,06

01095 Pozostała działalność 351 994,11 345 285,31 697 279,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351 994,11 345 285,31 697 279,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 682,00 115 765,00 166 447,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46 465,00 115 765,00 162 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 465,00 115 765,00 162 230,00

801 Oświata i wychowanie 2 995 700,83 20,00 2 995 720,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 337,00 20,00 165 357,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 337,00 20,00 165 357,00

Razem: 103 771 364,20 461 070,31 104 232 434,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 222/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 979 551,94 345 285,31 10 324 837,25

01095 Pozostała działalność 371 994,11 345 285,31 717 279,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 768,85 5 658,89 11 427,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,66 972,77 1 964,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,34 138,64 279,98

4430 Różne opłaty i składki 345 092,26 338 515,01 683 607,27

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 609 030,39 0,00 1 609 030,39

40002 Dostarczanie wody 1 556 030,39 0,00 1 556 030,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 900,00 5 000,00 117 900,00

4260 Zakup energii 800 000,00 -5 000,00 795 000,00

750 Administracja publiczna 8 477 263,74 0,00 8 477 263,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 698 881,76 -1 000,00 6 697 881,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 113 224,31 8 800,30 4 122 024,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 905,78 -16 990,97 657 914,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 065,16 -2 077,43 67 987,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 851,85 6 770,30 96 622,15

4410 Podróże służbowe krajowe 41 492,00 6 500,00 47 992,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 612,59 -2,20 14 610,39

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 231 368,30 1 000,00 232 368,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 468,30 1 000,00 50 468,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 682,00 115 765,00 166 447,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46 465,00 115 765,00 162 230,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 115 949,23 115 949,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 656,26 2 656,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 378,58 378,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 920,16 5 920,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 465,00 -21 667,73 24 797,27

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,50 28,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 776 784,70 0,00 776 784,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 710 984,70 0,00 710 984,70

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 500,00 -9 793,00 51 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 2 270,00 9 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -430,00 -230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 7 953,00 77 953,00

758 Różne rozliczenia 96 862,00 -50 000,00 46 862,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 687,00 -50 000,00 29 687,00

4810 Rezerwy 79 687,00 -50 000,00 29 687,00

801 Oświata i wychowanie 29 560 998,63 20,00 29 561 018,63

80101 Szkoły podstawowe 18 076 211,49 -59 221,80 18 016 989,69

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 13 459,50 13 459,50

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 150 750,00 150 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 425 000,00 -253 038,60 171 961,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 982 755,60 25 914,02 2 008 669,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216 403,09 3 693,28 220 096,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 491,39 5 435,68 114 927,07

4430 Różne opłaty i składki 57 312,04 -5 435,68 51 876,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 034 294,78 12 113,55 1 046 408,33

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 345,95 1 345,95

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 655,58 1 547,05 129 202,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 215,91 220,55 16 436,46

80104 Przedszkola 5 828 794,10 43 070,40 5 871 864,50

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 16 151,40 16 151,40

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 22 500,00 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 369,96 3 867,76 407 237,72

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 934,29 551,24 52 485,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 983,95 2 033,54 27 017,49

4430 Różne opłaty i składki 6 370,30 -2 033,54 4 336,76

80107 Świetlice szkolne 346 631,79 4 037,85 350 669,64

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00 3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 530,00 580,14 46 110,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 250,00 82,71 4 332,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

166 122,92 20,00 166 142,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363,87 0,17 1 364,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 699,13 19,83 163 718,96

80195 Pozostała działalność 531 138,57 0,00 531 138,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,00 -1 250,00 5 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 260,00 1 250,00 22 510,00

855 Rodzina 7 831 564,78 50 000,00 7 881 564,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 933 678,53 50 000,00 983 678,53

4260 Zakup energii 85 095,40 -20 000,00 65 095,40

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem: 102 929 213,02 461 070,31 103 390 283,33

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 222/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 979 551,94 345 285,31 10 324 837,25

01095 Pozostała działalność 371 994,11 345 285,31 717 279,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 768,85 5 658,89 11 427,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,66 972,77 1 964,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,34 138,64 279,98

4430 Różne opłaty i składki 345 092,26 338 515,01 683 607,27

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 609 030,39 0,00 1 609 030,39

40002 Dostarczanie wody 1 556 030,39 0,00 1 556 030,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 900,00 5 000,00 117 900,00

4260 Zakup energii 800 000,00 -5 000,00 795 000,00

750 Administracja publiczna 8 477 263,74 0,00 8 477 263,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 698 881,76 -1 000,00 6 697 881,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 113 224,31 8 800,30 4 122 024,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 905,78 -16 990,97 657 914,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 065,16 -2 077,43 67 987,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 851,85 6 770,30 96 622,15

4410 Podróże służbowe krajowe 41 492,00 6 500,00 47 992,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 612,59 -2,20 14 610,39

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 231 368,30 1 000,00 232 368,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 468,30 1 000,00 50 468,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 682,00 115 765,00 166 447,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46 465,00 115 765,00 162 230,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 115 949,23 115 949,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 656,26 2 656,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 378,58 378,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 920,16 5 920,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 465,00 -21 667,73 24 797,27

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,50 28,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 776 784,70 0,00 776 784,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 710 984,70 0,00 710 984,70

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 500,00 -10 193,00 51 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 2 270,00 9 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -30,00 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 7 953,00 77 953,00

758 Różne rozliczenia 96 862,00 -50 000,00 46 862,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 687,00 -50 000,00 29 687,00

4810 Rezerwy 79 687,00 -50 000,00 29 687,00

801 Oświata i wychowanie 29 560 998,63 20,00 29 561 018,63

80101 Szkoły podstawowe 18 076 211,49 -59 221,80 18 016 989,69

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 13 459,50 13 459,50

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 150 750,00 150 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 425 000,00 -253 038,60 171 961,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 982 755,60 25 914,02 2 008 669,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216 403,09 3 693,28 220 096,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 491,39 5 435,68 114 927,07

4430 Różne opłaty i składki 57 312,04 -5 435,68 51 876,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 034 294,78 12 113,55 1 046 408,33

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 345,95 1 345,95

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 655,58 1 547,05 129 202,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 215,91 220,55 16 436,46

80104 Przedszkola 5 828 794,10 43 070,40 5 871 864,50

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 16 151,40 16 151,40

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 22 500,00 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 369,96 3 867,76 407 237,72

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 934,29 551,24 52 485,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 983,95 2 033,54 27 017,49

4430 Różne opłaty i składki 6 370,30 -2 033,54 4 336,76

80107 Świetlice szkolne 346 631,79 4 037,85 350 669,64

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00 3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 530,00 580,14 46 110,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 250,00 82,71 4 332,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

166 122,92 20,00 166 142,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363,87 0,17 1 364,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 699,13 19,83 163 718,96

80195 Pozostała działalność 531 138,57 0,00 531 138,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,00 -1 250,00 5 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 260,00 1 250,00 22 510,00

855 Rodzina 7 831 564,78 50 000,00 7 881 564,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 933 678,53 50 000,00 983 678,53

4260 Zakup energii 85 095,40 -20 000,00 65 095,40

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem: 102 929 213,02 461 070,31 103 390 283,33

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 222/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 351 994,11 345 285,31 697 279,42

01095 Pozostała działalność 351 994,11 345 285,31 697 279,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351 994,11 345 285,31 697 279,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 682,00 115 765,00 166 447,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46 465,00 115 765,00 162 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 465,00 115 765,00 162 230,00

801 Oświata i wychowanie 165 337,00 20,00 165 357,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 337,00 20,00 165 357,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 337,00 20,00 165 357,00

Razem: 7 834 649,40 461 070,31 8 295 719,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 222/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 351 994,11 345 285,31 697 279,42

01095 Pozostała działalność 351 994,11 345 285,31 697 279,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 768,85 5 658,89 11 427,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,66 972,77 1 964,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141,34 138,64 279,98

4430 Różne opłaty i składki 345 092,26 338 515,01 683 607,27

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 682,00 115 765,00 166 447,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46 465,00 115 765,00 162 230,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 115 949,23 115 949,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 656,26 2 656,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 378,58 378,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 920,16 5 920,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 465,00 -21 667,73 24 797,27

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,50 28,50

801 Oświata i wychowanie 165 337,00 20,00 165 357,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 337,00 20,00 165 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363,87 0,17 1 364,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 699,13 19,83 163 718,96

Razem: 7 834 649,40 461 070,31 8 295 719,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 490 000,00 490 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 563 000,00 563 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 624 000,00 624 000,00 0,00

1 187 000,00 0,00 1 187 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 25 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 210 000,00 210 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 806 733,80 806 733,80 0,00

801 80101 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 13 459,50 13 459,50

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 73 880,59 73 880,59 0,00

801 80103 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 1 345,95 1 345,95

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 940 059,88 1 940 059,88 0,00

801 80104 2830 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 16 151,40 16 151,40

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 70 000,00 70 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

2 820 674,27 0,00 2 820 674,27 550 000,00 30 956,85 580 956,85

4 007 674,27 0,00 4 007 674,27 1 110 000,00 30 956,85 1 140 956,85

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 222/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 9 października 2023 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CBEEB0-1BCC-4142-85CD-64CE3F98DCCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 222/2023 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


